ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                       07.05. 2024 года                                               № 40-р

с. Шерагул

О завершении отопительного
сезона 2023-2024 г.г. на территории
Шерагульского сельского поселения

В связи с устойчивыми параметрами среднесуточной температуры наружного воздуха и началом  подготовки к отопительному сезону 2023-2024 г.г., руководствуясь ст. 47 Устава Шерагульского муниципального образования,

1. Определить срок окончания отопительного сезона 2023-2024 г.г. для объектов здравоохранения, образования,  культуры, жилого сектора  –  13 мая 2024 года.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Шерагульского  сельского поселения                      П.А. Сулима